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Tegevusaruanne

 OÜ KONO SERVICE asutati1998.a. 

Peamiseks tegevusalaks 2021.a. jooksul oli santehnilise tööd ja muud teenused:

1.  Veekogumine, -tootlus ja -varustus

2. Kanalisatsioon ja heitveekaitlus

Eesti tegutsevatele ettevõtetele OÜ KONO SERVICE  majandusetegevust iseloomustas 2021 aastal tootmismahu stabiliseerumine.

Tähelepanu pöörati eelkõige tootearendusele ja äritegevuse kindlustamisele praegustel turgudel. Oma positsiooni kinnitati Eesti.

2021.a. oli netokäive  11 129 eur :

 Eestis – 11 129 EUR.

2021.a. oli ostetud teenused ja kaupa  9 280 EUR. Töötajate keskmine arv 2021.a. jooksul oli 1 inimene .

Tööjõukulu oli  8 868 EUR.

Väljamakseid juhatuse  ei tehtud.  2021 majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sündmusi polnud

 

Finantskokkuvõte viimase 2.a. kohta               EUR              EUR

 2021 2020

Kasumiaruanne perioodi kohta (tuh. EEK)   

Müügitulu  11 14

Ärikasum -2 -3

   

Bilanss perioodi lõpu seisuga (tuh. EEK)   

KOKKU varad 5 8

KOKKU omakapital 4 6

   

Suhtarvud

Müügitulude juurdekasvutempo (%) -21.43 -6.67

Varade juurdekasvutempo (%) -37.50 -27.27

Omakapitali juurdekasvutempo (%) -33.33 -40.00

Käibe ärirentaablus (%) -18.18          -21.43

Soliidsuskordaja (korda) 0.80 0.75
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 5 309 6 501 2

Nõuded ja ettemaksed 0 1 240 3

Kokku käibevarad 5 309 7 741  

Kokku varad 5 309 7 741  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 552 1 667 6,7,8

Kokku lühiajalised kohustised 1 552 1 667  

Kokku kohustised 1 552 1 667  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 262 6 998  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 317 -3 736  

Kokku omakapital 3 757 6 074  

Kokku kohustised ja omakapital 5 309 7 741  



5

osaühing KONO SERVICE 2021. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 11 129 14 085 10

Muud äritulud 4 703 2 857  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 899 -8 684  

Mitmesugused tegevuskulud -1 381 -2 617  

Tööjõukulud -8 868 -9 377  

Muud ärikulud -1 0  

Ärikasum (kahjum) -2 317 -3 736  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -2 317 -3 736  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 317 -3 736  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2021 raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna

hinnangutele, põhivara kasuliku eluea hindamine, nõuete ja varude allahindluse summade hindamine, garantiikohustuste

eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda täpseiks.

Raamatupidamislike hinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi aruannetes. Varad ja kohustused on finantsseisundi

aruandes jaotatud lühi- ja pikaajalisteks. Lühiajaliste varadena on näidatud varad, mis eeldatavasti realiseeritakse ettevõtte tavapärase äritsükli

käigus. Lühiajaliste kohustustena on näidatud kohustused, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast. Ülejäänud varad

ja kohustused on näidatud pikaajalistena. Kasumiaruandes on kulud liigitatud nende funktsiooni järgi. OU Kinga-ja votmeari kuuluvate

ettevõtete raamatupidamise aruannetes toodud näitajad on kajastatud kasutades ettevõtete põhilise

majanduskeskkonna valuutat(”arvestusvaluuta”): eurot, Läti latti ja Leedu litti. Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande esitusvaluuta

on euro. Põhiaruanded ja lisad on koostatud tuhandetes eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Lisa 1. Kasutatud arvestuspõhimõtted

Käesolev raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti hea raamatupidamistava kohaselt. Eesti hea raamatupidamistava on IFRS

standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded

on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

OÜ KONO SERVICE kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise

aastaaruande koostamisel muudetud.

Vigade korrigeerimine

Ostjate tasumata summad

Ostjate tasumata summad kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, lähtudes laekumise tõenäosusest. Seejuures

hinnatakse nõuet iga konkreetse kliendi vastu eraldi, arvestades teadaolevat infot kliendi maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse alla

bilansis tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad summad”. Aruandeperioodil

laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nõuded kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu

vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks Eesti Panga valuutakursid tehingu toimumise päeval. Välisvaluutas

fikseeritud finantsvarad ja –kohustused 31. detsembril 2018 hinnatakse ümber Eesti kroonidesse Eesti Panga valuutakursside alusel, mis

kehtisid bilansipäeval. Samadel põhimõtetel hinnatakse ümber ka õiglases väärtuses kajastatavad mittemonetaarsed finantsvarad

ja –kohustused. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Muud nõuded 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud 

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),
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mistõttu lühiajalised nõuded kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu

sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõuded kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Varud

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Allahindluse summa

kajastatakse kasumiaruandekirjel “Käibevarade allahindlus”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1000 EUR. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille

soetusmaksumus on alla  1000 EUR, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Parendused

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis vastavad põhivara definitsioonile, kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid muutus, seoses ettevõtte raske majandusliku olukorraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset  meetodit ning amortisatsiooni¬määrad jagunevad gruppide lõikes:

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse rendilepinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kõik ülejäänud rendilepingud on kajastatud kasutusrendina. Kapitalirendi tingimustel renditud vara ja kohustus kajastatakse finantsseisundi

aruandes renditud vara õiglases väärtuses või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, kui viimane on madalam. Kapitalirendi

tingimustel renditud materiaalset põhivara amortiseeritakse kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, sõltuvalt sellest, kumb on

lühem. Kapitalirendi kohustust vähendatakse põhiosa tagasimaksetega, rendimaksete intressikulu kajastatakse kasumiaruandes

finantskuluna. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kasutusrendimaksed kajastatakse kasumiaruandes kuluna lineaarselt rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused kuuluvad kategooriasse „muud finantskohustused korrigeeritud soetusmaksumuses“. Kõik finantskohustused

(võlad hankijatele, laenukohustused ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)võetakse algselt arvele nende õiglases väärtuses

ja kajastatakse hiljem korrigeeritud soetusmaksumuses,kasutades sisemise intressimäära meetodit. Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse finantsseisundi

aruandes maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt

arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt

intressikulu kasutades efektiivse intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul

alates bilansipäevast või juhul, kui kontsernil puudub tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansipäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi,

mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. Laenukasutuse kulutusi, mis on

otseselt seotud kinnisvaraobjekti ehitamisega kuni objekti kasutus- või müügivalmidusseviimiseni, kapitaliseeritakse. Muudel juhtudel

laenudega seotud kulutused kantakse kuludeks nende tekkimise perioodil.

Tulud

Tulu kajastamine

Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

• olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud müüjalt ostjale;

• müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

• tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

• tehingust saadav tasu laekumine on tõenäoline;

• tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt

hinnata.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud oma teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksu makstakse

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, dividendidelt ja ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Seega ei eksisteeri

Eestis erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekib edasilükkunud tulumaksukohustus. 2021. aastal

on väljamakstavate dividendide maksumääraks 20/80 (2020. aastal kehtis samuti maksumäär 20/80) netodividendidena väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat tulumaksu kajastatakse kohustusena ja tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamisel

Seotud osapooled

Seotud osapooled

Osapool on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.  OÜ KONO

SERVICE  käsitleb seotud osapooltena:

• tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

• punktis (d) kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid ning selle mõju on kajastatud

lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud asjaoludest ning tavaliselt ei

kajastata selle mõju lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes; need avaldatakse lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

kassa 4 098 5 182

pank 1 211 1 319

Kokku raha 5 309 6 501

Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ostjatelt laekumata arved 0 1 192

Eesti firmad 0 1 192

Kokku nõuded ostjate vastu 0 1 192
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 180 124

Üksikisiku tulumaks 15 15

Sotsiaalmaks 193 192

Töötuskindlustusmaksed 14 14

Ettemaksukonto jääk  48  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 402 48 345

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Masinad ja

seadmed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 2 932 2 932

Akumuleeritud kulum -2 932 -2 932

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 2 932 2 932

Akumuleeritud kulum -2 932 -2 932

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 368 368

Võlad töövõtjatele 584 584

Maksuvõlad 402 402

Muud võlad 198 198

Kokku võlad ja ettemaksed 1 552 1 552

 

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 541 541

Võlad töövõtjatele 584 584

Maksuvõlad 345 345

Muud võlad 197 197

Kokku võlad ja ettemaksed 1 667 1 667

Lisa 7 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Eestis 368 541

Kokku võlad tarnijatele 368 541

Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Töötasude kohustis 584 584

Kokku võlad töövõtjatele 584 584

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 11 129 14 085

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 11 129 14 085

Kokku müügitulu 11 129 14 085

Müügitulu tegevusalade lõikes   

EMTAK kood 36001-Veekogumine, -tootlus ja -varustus 11 129 14 085

Kokku müügitulu 11 129 14 085

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu 6 645 7 008

Sotsiaalmaksud 2 223 2 369

Kokku tööjõukulud 8 868 9 377

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2022

osaühing KONO SERVICE (registrikood: 10399992) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDR AKIMOV Juhatuse liige 06.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 262

Aruandeaasta kasum (kahjum) -2 317

Kokku 945

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
945

Kokku 945



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Veekogumine, -töötlus ja -varustus 36001 11129 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Mihhail Akimov 38107310321

Mustamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Ühisomand)

Aleksandr Akimov 38005200328

Mustamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Ühisomand)

Aleksandr Akimov 34709070256

Mustamäe

linnaosa, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

2556 EUR

(Ühisomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6544082

Mobiiltelefon +372 5146734

E-posti aadress konoservice@mail.ru


